“He who shall have fulfilled the same said conditions on the other Feasts of our Lord, or of the most Blessed Virgin Mary, and on the feasts of the Holy Apostles, or of S. Joseph, or of SS. Maurus, Placid, Scholastica, or Gertrude, of the Order of S. Benedict, shall gain on each of these

“Eadem vero Numismata sic per Visitatorem caeterosque monachos praefatos pro tempore existentes benedicta, et spiritualibus gratiis ac coelestibus Ecclesiae thesauris specialiter insignire volens: omnibus et singulis utriusque sexus Christi fidelibus, aliquod hujusmodi Numismatum, seu Crucularum, sic benedictum devote gestantibus, ac insimul pia opera, prout infra suis cuique locis respective injungitur, peragentibus, indulgentas modo et forma quae praescribitur, clementer concessit atque indulsit, videlicet: ut qui saltem semel in hebdomada Coronam Domini, vel Beatissimae Virginis Mariae, vel Rosarium, ejusve tertiam partem, aut Officium vel divinum, vel parvum ejusdem beatissimae Virginis Mariae, vel Defunctorum aut septem Psalmos poenitentiales, vel Graduales, recitare, aut rudimenta fidei edocere, aut detentos in carcere, vel alicujus domus hospitalis aegrotos visitare, aut pauperibus subvenire, aut Missam vel audire, vel, si sacerdos, celebrare consueverit; si vere poenitens, et sacerdoti per Ordinarium approbato confessus fuerit, ac sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserit, in quolibet ex diebus infra scriptis, nimirum: die festo Nativitatis Domini nostri Jesu Christi, Epiphaniae, Resurrectionis, Sanctissimae Trinitatis, et Corporis Christi, Ascensionis, Pentecostes, diebus Conceptionis, Nativitatis, Annuntiationis, Purificationis et Assumptionis Beatissimae Virginis Mariae; nec non primo die Novembris festo Omnium Sanctorum, ac die festo Sancti Benedicti: et pro haeresum ac schismatum extirpatione, fidei catholicae, exaltatione ac propagatione, pace et christianorum principum concordia caeterisque Romanae Ecclesiae necessitatibus pias ad Deum preces effuderit, plenariam omnium peccatorum suorum remissionem et indulgentiam consequatur;

“Qui eadem in aliis festis Domini, aut Beatissimae Virginis Mariae sanctorumque Apostolorum, aut sancti Josephi, aut sanctorum Mauri, Placidi, Scholasticae, vel Gertrudis, Ordinis Sancti Benedicti, peregerit, in quolibet eorum

feasts an indulgence of seven years and seven quarantines.

“Which same indulgences also granted to him who shall hear, or, if he be a priest, shall say Mass, and shall pray for the prosperity of Christian Princes and the tranquillity of their states and possessions.